АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Санкт-Петербург

О внесении изменений в распоряжение

Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности

Ленинградской области от 17 декабря 2021 года № 210

В соответствии с пунктом 7 Правил разработки и утверждения контрольными

(надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 года № 990:

1. Внести в Программу профилактики нарушений рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям в области розничной продажи

алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Ленинградской области

на 2022 год, утвержденную распоряжением Комитета экономического развития

и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 17 декабря 2021 года

№ 210, следующее изменение:

в наименовании слово «нарушений» исключить;

2. Внести в План проведения профилактических визитов на 2022 год,

утвержденный распоряжением Комитета экономического развития

и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 17 декабря 2021 года

№ 210, следующие изменения:

- в строках 3, 12 слова «1 квартал 2022 года» заменить словами «2 квартал

2022 года»;

- в строках 2, 17 слова «1 квартал 2022 года» заменить словами «3 квартал

2022 года».

- строки 18, 30, 49, 50 исключить;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя председателя Комитета, курирующего работу Департамента

государственного лицензирования.

Заместитель Председателя

Правительства  Ленинградской

области – председатель комитета

Д.Ялов

	1